ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
от «00» ….  2024 года № 00

д. Жижица

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»
ПЯТОГО СОЗЫВА

 (принято на  00–й очередной сессии
Собрания депутатов четвертого созыва)

        В соответствии со статьей 18  Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 15, 103 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс  Псковской области», статьей 21 Устава муниципального образования «Жижицкая волость», Собрание депутатов сельского поселения  «Жижицкая волость» РЕШИЛО:

       1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» пятого созыва согласно приложению.
       2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Куньинского района Псковской области.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать путем размещения в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.pskov.ru, обнародовать в здании Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» (ул. Зеленая д.4 д. Жижица) и на официальном сайте муниципального образования «Жижицкая волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhizhickaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость» 						 Н.И. Балмышев

Приложение
к решению Собрания депутатов
сельского поселения «Жижицкая волость» четвертого созыва
от ____________№______

СХЕМА
избирательных округов для проведения выборов депутатов
Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» пятого созыва

	№ избирательного округа
	Название избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Местонахождение окружной избирательной комиссии
	Число избирателей в округе

	1
	Пяти мандатный избирательный округ
	Муниципальное образование «Жижицкая волость»
деревни: Бурая, Жижица (улицы Березовая, Вокзальная, Заказник, Зеленая, Кедровая, Кленовая, Лесная, Новая, Озерная, Садовая, Советская, Сосновая, Строителей, Тополевая, Центральная, Эдрица, Юбилейная), Тихий Бор, Хмелево,
	п. Кунья
ул. Советская, 27
	338

	2
	Пяти мандатный избирательный округ
	Муниципальное образование «Жижицкая волость»
 деревни: Анашкино, Артемово, Бодякино,  Васьково, Горка, Жижица (улица Мусоргского), Жуково, Залучье, Засеново,Кадосно, Карево, Кудряницы, Курово, Логово, Межуево, Михайловское, Наумово, Никиткино, Овечково, Ольховец, Осташово, Плюхново, Подовалово, Подколодье, Раонь, Секаиха, Сидорово, Скалово, Смыки, Староселье
	п. Кунья
ул. Советская, 27
	392